муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»
 г.Сафоново Смоленской области

Приказ

 от 02 июня 2015 года                                                                                 № 47 - Б

Об организации деятельности региональной
«пилотной площадки» по духовно-
нравственному воспитанию в рамках
внеурочной деятельности в 2-4 и 5-8 классах в
муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 4» г.Сафоново
Смоленской области

                 В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 05.06.2015 № 443 «Об организации деятельности региональных «пилотных площадок» по духовно-нравственному воспитанию в рамках внеурочной деятельности»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить координатором по организации деятельности региональной «пилотной площадки» Дубову Ирину Дмитриевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности региональной «пилотной площадки» в составе:
Соколовой Натальи Ивановны, директор школы,
Гапельченковой Ольги Владимировны, заместитель директора по воспитательной работе,
Кривцовой Марины Владимировны, учителя начальных классов.
3. Рабочей группе в срок до 30 августа 2015 года разработать проект программы по организации деятельности региональной «пилотной площадки».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Дубову Ирину Дмитриевну.

Директор школы                               Н.И.Соколова